Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1531/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
dedetização, contra carrapatos,
em área supostamente pública,
na Rua Divinolândia, final da
Avenida Porto Ferreira com a
Rua Atibaia, São Joaquim.
Protocolo 14740/2022

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de dedetização, contra carrapatos, em
área supostamente pública, na Rua Divinolândia, final da Avenida Porto
Ferreira com a Rua Atibaia, São Joaquim.

Justificativa:

 Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providência,
pois segundo eles uma criança que mora nas proximidades, de sete anos se
encontra internada no Hospital Santa Bárbara, diagnosticada com Febre
Maculosa.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  07 de junho de 2.022.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 98H29X61ARHFY452
		2022-06-10T14:05:46-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura